
OBSAH

STAVEBNÍK

09/2018

MÍSTO

Ing. Arch. Zbyněk Skala
Havlíčkova 247, 386 01 Strakonice
tel. 777 732 201, email: skala@STAatelier.cz

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT

stavební povolení a provádění stavbySTUPEŇ

DATUM

AKCE

I N G.     A R C H.     Z B Y N Ě K    S K A L A
HAVLÍČKOVA   247,   386 01  STRAKONICE
TEL: 383 323 436,            MOB: 777 732 201
EMAIL:                 SKALA@STAATELIER.CZ

PŘÍLOHA PD - VÝKAZ VÝMĚR

Nemocnice Strakonice, a.s. IČ: 26095181
Radomyšlská 336, 38601 Strakonice

areál Nemocnice Strakonice
pč 588/1, st. 418 - kú Strakonice

Nemocnice Strakonice -  Rekonstrukce
oddělení odběru krve a prodejna
ETAPA 1



07.05.2019

CELKOVÁ  REKAPITULACE  STAVBY

Stavba:

Nemocnice Strakonice - Rekonstrukce oddělení odběru krve - ETAPA 1

Zhotovitel:

základ pro DPH 
15%

základ pro DPH 
21% celkem bez DPH

SO01 - Novostavba objektu - Kč                      - Kč                      

Architektonicko-stavební řešení - Kč                      

Zdravotechnické instalace a vytápění - Kč                      

Elektroinstalace - Kč                      

SO02 - Zpevněné plochy - Kč                      

Celkem bez DPH - Kč                      - Kč                      - Kč                      

DPH 15% - Kč                      

DPH 21% - Kč                      

Celkem s DPH - Kč                      

Poznámky:
1/ Výkaz výměr je sestaven podle projektové dokumentace z 9/2018.

2/ Projektová dokumentace a výkaz výměr tvoří nedílný celek. Bez řádného prostudování projektové dokumentace 
nelze výkaz výměr správně ocenit.

3/ Pokyny pro vyplnění: ve všech listech souborů dílčích soupisů prací a rekapitulace můžete měnit pouze buňky s 
modrým pozadím. 



Stavba: 2018/031

Objekt: 01-1

Rozpočet: 101

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 09.05.2019

Za objednatele

0,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

0,00

0,00

Rekonstrukce oddělení odběru krve

Stavební úpravy - ETAPA 1

Architektonicko-stavební řešení

Celkem

0,00

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis rozpočtu: 101 - Architektonicko-stavební řešení

2/ Soupis prací neobsahuje: stavební výpomoce pro TZB a demontáže TZB  (součástí soupisů prací jednotlivých instalací), 
demontáž, stěhování a montáž regálů ze stávající prodejny, vestavný nábytek, mobiliář, ochranné prvky, informační 
systém.
3/ Vedlejší a ostatní náklady jsou pro celý objekt SO01 uvedeny v tomto soupisu prací.

1/ Soupis prací je sestaven podle projektové dokumentace z 09/2018.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 0,00

4 HSV 0,00

61 HSV 0,00

62 HSV 0,00

63 HSV 0,00

64 HSV 0,00

94 HSV 0,00

95 HSV 0,00

96 HSV 0,00

99 HSV 0,00

711 PSV 0,00

713 PSV 0,00

764 PSV 0,00

766 PSV 0,00

771 PSV 0,00

776 PSV 0,00

777 PSV 0,00

781 PSV 0,00

783 PSV 0,00

784 PSV 0,00

D96 PSU 0,00

VN VN 0,00

ON ON 0,00

Cena celkem 0,00 0

Ostatní náklady

Nátěry

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 2018/031

O: 01-1

R: 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
1 310237251R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 

tloušťce zdi přes 300 do 450 mm
kus 6,00000 0,00 801-4 RTS 19/ I

zazdívky NK1 : 6 6,00000

2 310238211R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 
jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 2,74000 0,00 801-4 RTS 19/ I

okna 1PP : (1,2*(0,6*(0,45+0,40)+0,3*0,3))*2 1,44000

zazdívky NK1 : 1,3 1,30000

3 317121151R00 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru do 1050 mm kus 4,00000 0,00 801-4 RTS 19/ I

překlady NK2 : 

PTH14,5/100 : 1*1 1,00000

PTH14,5/125 : 1*3 3,00000

4 317314130R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm kus 6,00000 0,00 801-4 RTS 19/ I

překlady NK2 ocelové : 2*3 6,00000

5 317321411R00 Beton překladů železový třídy C 25/30 m3 0,13950 0,00 801-1 RTS 19/ I

překlady NK2 ocelové : 0,15*0,30*(1,1*1+1,0*2) 0,13950

6 317351107R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m 
 neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně

 zřízení

m2 1,86000 0,00 801-1 RTS 19/ I

překlady NK2 ocelové : (0,15+0,30+0,15)*(1,1*1+1,0*2) 1,86000

7 317351108R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m 
 neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně

 odstranění

m2 1,86000 0,00 801-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce oddělení odběru krve

Stavební úpravy - ETAPA 1

Architektonicko-stavební řešení

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

Stránka 1 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,86000 1,86000

8 317362021R00 Výztuž překladů, říms a klenbových pásů ze svařovaných sítí t 0,00967 0,00 801-1 RTS 19/ I

síť KARI 8 kg/m2 : 

překlady NK2 ocelové : 0,008*0,30*(1,1*1+1,0*2) 0,00744

Koeficient: 0,30 0,00223

9 317944313RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140 t 0,07998 0,00 801-4 RTS 19/ I

překlady NK2 : 

2xIPE140 : 2*0,0129*(1,1*1+1,0*2) 0,07998

10 319201311R00  Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou
 do 30 mm

m2 6,08000 0,00 801-4 RTS 19/ I

začištění vybouraných nik pro kce závěsných zař.předmětů : 

1NP : (0,6*1,4+0,20*(0,6+1,4*2))*4 6,08000

11 319202321R00  Vyrovnání nerovného povrchu přizděním
 o tloušťce přes 30 do 80 mm

m2 2,40000 0,00 801-4 RTS 19/ I

ostění bouraných parapetů v 1NP : 0,60*1,0*2*2 2,40000

12 340238212R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami  pálenými  
tloušťky nad 100 mm

m2 3,60000 0,00 801-4 RTS 19/ I

obezdění nových dveří: 1NP : (1,0*2,2-0,8*2,0)*3+(1,0*2,1-0,6*2,0)*2 3,60000

13 342013121R00 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50  tloušťka 
příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 
60

m2 5,41000 0,00 801-1 RTS 19/ I

příčky PR.01: 1NP : 4,1*1,05*2-0,8*2,0*2 5,41000

14 342013123R00 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50  tloušťka 
příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární 
odolnost EI 60

m2 15,25500 0,00 801-1 RTS 19/ I

příčky PR.01: 1NP : 4,1*(2,75+1,5)+0,3*2,1-0,7*2,0*2 15,25500

15 342013221R00 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 
příčky 125 mm, desky standard, tloušťky12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 
60

m2 9,31500 0,00 801-1 RTS 19/ I

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

včetně pomocného pracovního lešení

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

včetně distančních prvků

Stránka 2 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

příčky PR.04: 1NP : 4,1*1,575*2-0,9*2,0*2 9,31500

16 342263420R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce 
osazení revizních dvířek do 0,5 m2

kus 5,00000 0,00 801-1 RTS 19/ I

dvířka 60x60 cm : 5 5,00000

17 342091012R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za 
zřízení otvoru do 4 m2, OK 1x CW, 2x opláštění

kus 6,00000 0,00 801-1 RTS 19/ I

dveře 1NP : 6 6,00000

18 346244371R00 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 140 mm m2 5,41000 0,00 801-1 RTS 19/ I

obezdění potrubí ZI - 1NP : (0,3+0,2)*4,1 2,05000

zazd.kcí závěsných zař.předmětů - 1NP : 0,6*1,4*4 3,36000

19 346244381R00 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 0,46500 0,00 801-1 RTS 19/ I

překlady NK2 ocelové : 0,15*(1,1*1+1,0*2) 0,46500

20 59340726.AR překlad nosný keramobetonový; l = 100,0 cm; š = 14,5 cm; h = 7,1 cm kus 1,01000 0,00 SPCM RTS 19/ I

překlady NK2 : 1 1,00000

Koeficient: 0,01 0,01000

21 59340727.AR překlad nosný keramobetonový; l = 125,0 cm; š = 14,5 cm; h = 7,1 cm kus 3,03000 0,00 SPCM RTS 19/ I

překlady NK2 : 3 3,00000

Koeficient: 0,01 0,03000

22 M3421001 Dvířka revizní SDK 600x600 mm kus 5,00000 0,00 Vlastní

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
23 416064212R00 Podhledy kazetové z desek sádrokartonových podhledy z demontovatelných kazet 

sádrokartonových  tloušťka kazety 8 mm, hrana kolmo řezaná, bez izolace
m2 6,50000 0,00 801-1 RTS 19/ I

1NP : 1,2+1,6+1,6+2,1 6,50000

24 416091081R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2 m2 6,50000 0,00 801-1 RTS 19/ I

1NP : 1,2+1,6+1,6+2,1 6,50000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
25 601016103RT1 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí postřik, báze, sanační,  ,  ,  m2 8,61000 0,00 801-1 RTS 19/ I

oprava omítek zasažených vlhkostí : 

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 86,10000*0,1 8,61000

26 601016122RT4 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 
30 mm,  

m2 8,61000 0,00 801-1 RTS 19/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

jakýmikoliv cihlami,

po jednotlivých vrstvách

Stránka 3 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

oprava omítek zasažených vlhkostí : 

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 86,10000*0,1 8,61000

27 602016103RT1 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační,  ,  ,  m2 23,02180 0,00 801-1 RTS 19/ I

oprava omítek zasažených vlhkostí : 

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 230,21800*0,1 23,02180

28 602016122RT4 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm,  m2 23,02180 0,00 801-1 RTS 19/ I

oprava omítek zasažených vlhkostí : 

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 230,21800*0,1 23,02180

29 611403399R00 Hrubé zaplnění rýh ve stropech maltou z komponent jakékoliv šířky m2 3,34250 0,00 801-4 RTS 19/ I

po vybouraných příčkách (číslování místností dle výkresu stavu) : 

1NP: příčka mezi 1.02, 1.05, 1.06 : 0,35*(4,85+2,65+1,0) 2,97500

příčka mezi 1.06 a 1.10 : 0,35*1,05 0,36750

30 611421121R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
 množství opravované plochy

 v množství opravované plochy do 5 %, hladkých

m2 74,40000 0,00 801-4 RTS 19/ I

1NP : 29,8+21,1+9,2+5,5+1,6+1,6+2,3+3,3 74,40000

31 611474450R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, sádrová,  , na pórobeton m2 74,40000 0,00 801-1 RTS 19/ I

přeštukování omítek : 

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 74,40000 74,40000

32 611481211RT8 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 74,40000 0,00 801-1 RTS 19/ I

DLE POTŘEBY : 74,4 74,40000

33 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 2,00000 0,00 801-4 RTS 19/ I

zazdívka oken 1PP : 2 2,00000

34 612403399R00  Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou
 jakékoliv šířky

m2 6,72000 0,00 801-4 RTS 19/ I

po vybouraných příčkách (číslování místností dle výkresu stavu) : 

1NP: příčka mezi 1.02, 1.05, 1.06 : 0,35*3,8*3 3,99000

příčka mezi 1.06 a 1.10 : 0,35*3,9*2 2,73000

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakékoliv šířky rýhy,

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

kompletní souvrství

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 4 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

35 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 46,14000 0,00 801-1 RTS 19/ I

po otlučených obkladech : 

Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 46,14000 46,14000

36 612421121R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 5 %, hladkých m2 265,91800 0,00 801-4 RTS 19/ I

1.01 : 3,95*(4,5+0,45+6,42)*2 89,82300

-0,8*2,0*2-1,2*2,1*3+0,30*(1,2+2,1*2)*3-1,2*3,0+0,30*(1,2+3,0*2) -7,34000

1.02 : 4,0*((4,85+6,42)*2-1,575) 83,86000

-0,8*2,0*2+0,30*(1,0+2,1*2)*2 -0,08000

-1,2*2,1*3+0,30*(1,2+2,1*2)*3-1,2*3,0+0,30*(1,2+3,0*2) -4,14000

1.03, 1.04, 1.12 : (4,0-1,5)*(2,75+3,37)*2 30,60000

-0,8*(2,0-1,5)+0,15*(1,0+0,6*2)-1,2*(3,0-1,5)+0,30*(1,2+1,5*2) -0,61000

1.06 : 4,0*3,5*2 28,00000

-0,8*2,0-1,2*2,1+0,30*(1,2+2,1*2) -2,50000

1.08, 1.09 : (4,0-1,5)*(1,45*2+1,125+1,145)*2 25,85000

-0,6*(2,0-1,5)*2-0,55*1,65*2+0,30*(0,55+1,65*2)*2 -0,10500

1.10 : 4,0*3,12*2 24,96000

-0,6*2,0*2 -2,40000

37 612474450R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk),  , sádrová, na pórobeton,  m2 210,18300 0,00 801-1 RTS 19/ I

1.01 : 3,95*(4,5+0,45+6,42)*2 89,82300

-0,8*2,0*2-1,2*2,1*3+0,30*(1,2+2,1*2)*3-1,2*3,0+0,30*(1,2+3,0*2) -7,34000

1.02 : 4,0*((4,85+6,42)*2-1,575) 83,86000

-0,8*2,0*2+0,30*(1,0+2,1*2)*2 -0,08000

-1,2*2,1*3+0,30*(1,2+2,1*2)*3-1,2*3,0+0,30*(1,2+3,0*2) -4,14000

1.06 : 4,0*3,5*2 28,00000

-0,8*2,0-1,2*2,1+0,30*(1,2+2,1*2) -2,50000

1.10 : 4,0*3,12*2 24,96000

-0,6*2,0*2 -2,40000

38 612481211RT8 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 210,18000 0,00 801-1 RTS 19/ I

DLE POTŘEBY : 210,18 210,18000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00
39 602021105R00 Omítka stěn z hotových směsí vyrovnávač nasákavosti, akrylátová disperze,  ,  ,  m2 7,44000 0,00 801-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 7,44000 7,44000

kompletní souvrství

po jednotlivých vrstvách

Stránka 5 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

40 602021187RW2 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, škrábaná, zrnitost 2,0 mm,  m2 7,44000 0,00 801-1 RTS 19/ I

povrchová úprava KZS : 3,0+3,0+1,44 7,44000

41 622311525RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 3,00000 0,00 801-1 RTS 19/ I

doplnění ve vchodových dveřích : 1,5*1,0*2 3,00000

42 622311135RV1 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou,  

m2 3,00000 0,00 801-1 RTS 19/ I

rušené výplně otvorů 1PP : 1,5*1,0*2 3,00000

43 622421131R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké,  , složitost 1÷ 2 m2 7,44000 0,00 801-1 RTS 19/ I

vyrovnání podkladu pod KZS : 3,0+3,0+1,44 7,44000

44 622311155VL1 Zateplovací systém ostění, EPS F tl. 50 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 1,44000 0,00 Vlastní

ostění nových dveří : 0,30*1,2*2*2 1,44000

45 622311565VL1 Zateplovací systém parapet, XPS tl. 50 mm m2 0,96000 0,00 Vlastní

parapety nových vchod.dveří : 0,4*1,2*2 0,96000

46 622391210VL1 Příplatek za zdvojení KZS m2 8,40000 0,00 Vlastní

3,0+3,0+1,44+0,96 8,40000

47 622491140VL1 Nátěr fasády egalizační m2 7,44000 0,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 7,44000 7,44000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
48 631311131R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3 0,35250 0,00 801-4 RTS 19/ I

lokální opravy mazanin, předpoklad 5% podlahových ploch : 

1NP : 0,05*0,10*(29,8+21,1+5,9+1,2+5,1+1,6+1,6+2,1+2,1) 0,35250

49 631312121R00  Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2
 tloušťky do 80 mm

m3 0,19200 0,00 801-4 RTS 19/ I

pro vnitřní rohožky : 

1NP : 0,08*1,0*1,2*2 0,19200

50 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,60788 0,00 801-4 RTS 19/ I

doplnění po vybouraných příčkách (číslování místností dle výkresu stavu) : 

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

po jednotlivých vrstvách

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Stránka 6 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

1NP: příčka mezi 1.02, 1.05, 1.06 : 0,10*0,25*(4,85+2,65+1,0) 0,21250

příčka mezi 1.06 a 1.10 : 0,10*0,25*1,05 0,02625

doplnění po vybouraných dveřích - 1NP : 0,10*0,25*(0,6*2+0,8*3) 0,09000

doplnění ve vybouraných nikách - 1NP : 0,10*0,20*0,6*4 0,04800

doplnění prahů nově bouraných vchod.dveří : 0,10*0,6*1,2*2 0,14400

doplnění kolem nových příček a předstěn- 1NP : 0,10*(0,20-0,100)*(2,75+1,5+1,05*2) 0,06350

0,10*(0,20-0,125)*(1,575*2) 0,02363

Díl: 64 Výplně otvorů 0,00
51 642944121R00 Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 kus 5,00000 0,00 801-4 RTS 19/ I

52 642942212R00  Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky
  tloušťky 100 mm

 šířky 700 mm, bez dodávky zárubně

kus 4,00000 0,00 801-1 RTS 19/ I

53 642942213R00  Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky
  tloušťky 125 mm

 šířky 700 mm, bez dodávky zárubně

kus 1,00000 0,00 801-1 RTS 19/ I

54 642945111R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, do 2,5 m2 kus 1,00000 0,00 801-1 RTS 19/ I

55 M6411001 Zárubeň ocelová   600x1970x160 L, pro klasické zdění, dveře bezpolodrážky kus 2,00000 0,00 Vlastní

VD.04 : 2 2,00000

56 M6411003 zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; L; závěsy pevné

kus 2,00000 0,00 Vlastní

VD.01, VD.04 : 1+1 2,00000

57 M6411004 zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; P; závěsy pevné

kus 1,00000 0,00 Vlastní

VD.01 : 1 1,00000

58 M6412002 zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; 
P; závěsy pevné

kus 2,00000 0,00 Vlastní

VD.03 : 2 2,00000

59 M6412003 zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; 
L; závěsy pevné

kus 1,00000 0,00 Vlastní

VD.03 : 1 1,00000

60 M6412004 zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; 
P; závěsy pevné

kus 1,00000 0,00 Vlastní

VD.03 : 1 1,00000

61 M6412007 Zárubeň ocelová   900x1970x125 P, pro sádrokarton, dveře bezpolodrážky kus 1,00000 0,00 Vlastní

VD.02 : 1 1,00000

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  
např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

Stránka 7 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

62 M6413001 Zárubeň ocelová   900x1970x125 L EW30DP3, pro sádrokarton, dveře bezpolodrážky kus 1,00000 0,00 Vlastní

VD.02 : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
63 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 70,50000 0,00 800-3 RTS 19/ I

1NP : 29,8+21,1+5,1+1,4+5,1+1,6*2+2,1+2,7 70,50000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
64 952901114R00 ############################################################################## m2 70,50000 0,00 801-1 RTS 19/ I

1NP : 29,8+21,1+5,1+1,4+5,1+1,6*2+2,1+2,7 70,50000

65 954312201R00 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné od 
200x200 mm do 500x500 mm, deskami standard tl. 12,5 mm

m 18,20000 0,00 801-1 RTS 19/ I

1NP : 4,8+4,0+2,5+4,4+1,1+1,4 18,20000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
66 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 30,84500 0,00 801-3 RTS 19/ I

číslování místností dle výkresu stavu : 

1NP: příčka mezi 1.02, 1.05, 1.06 : 3,9*(4,85+2,65+1,0)-0,8*2,0*3 28,35000

příčka mezi 1.06 a 1.10 : 3,9*1,05-0,8*2,0 2,49500

67 964011211R00 Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 50 kg/m m3 0,10688 0,00 801-3 RTS 19/ I

bourání překladů pro nové NK2 : 0,15*0,15*(1,0+1,25*3) 0,10688

68 965042121R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,35250 0,00 801-3 RTS 19/ I

lokální opravy mazanin, předpoklad 5% podlahových ploch : 

1NP : 0,05*0,10*(29,8+21,1+5,9+1,2+5,1+1,6+1,6+2,1+2,1) 0,35250

69 965042131R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,24000 0,00 801-3 RTS 19/ I

pro vnitřní rohožky : 

1NP : 0,10*1,0*1,2*2 0,24000

70 965048250R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Dočištění povrchu po 
vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%

m2 3,30000 0,00 801-3 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 3,30000 3,30000

71 965048515R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Broušení betonového 
povrchu do tloušťky 5 mm

m2 81,50000 0,00 801-3 RTS 19/ I

po odstraněných nášlapných vrstvách : 

požární odolnost dle technické zprávy

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 8 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

1NP : 19,9+15,0+9,2+13,0+8+1,8+9,9+1,6+1,7+1,4 81,50000

72 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 3,30000 0,00 801-3 RTS 19/ I

1NP : 1,6+1,7 3,30000

73 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 10,00000 0,00 801-3 RTS 19/ I

1NP : 10 10,00000

74 968062747R00 Vybourání dřevěných rámů stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, 
plochy přes 4 m2

m2 17,55000 0,00 801-3 RTS 19/ I

1NP : 3,9*4,5 17,55000

75 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 14,80000 0,00 801-3 RTS 19/ I

1NP : 0,6*2,0*3+0,8*2,0*7 14,80000

76 968083003R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 m2 9,00000 0,00 801-3 RTS 19/ I

1PP : 1,2*0,6*2 1,44000

1NP : 1,2*2,1*3 7,56000

77 968096002R00 Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm,  m 6,00000 0,00 801-3 RTS 19/ I

1PP : 1,2*2 2,40000

1NP : 1,2*3 3,60000

78 970231200R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 200 mm m 19,20000 0,00 801-3 RTS 19/ I

bourané parapety pro dveře v 1NP - oboustranně : 2*1,0*2*2 8,00000

pro kce závěsných zař.předmětů : 

1NP : 1,4*2*4 11,20000

79 970251100R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm m 31,94000 0,00 801-3 RTS 19/ I

uvolnění prahových spojek bouraných dveří : 

1NP : 2*(0,6*2+0,87) 4,14000

pro nové příčky a předstěny : 

1NP : 2*(1,575*2+2,75+1,5+1,05*2) 19,00000

pro vnitřní rohožky : 

1NP : (1,0+1,2)*2*2 8,80000

80 971033651R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

m3 1,44000 0,00 801-3 RTS 19/ I

základovém nebo nadzákladovém,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 9 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

bourané parapety v 1NP : 0,60*1,2*1,0*2 1,44000

81 973031151R00  Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků
 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2

m3 0,67200 0,00 801-3 RTS 19/ I

pro kce závěsných zař.předmětů- 1NP : 0,20*0,6*1,4*4 0,67200

82 973031813R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm

m 41,00000 0,00 801-3 RTS 19/ I

obezdění nových dveří 1NP, 2NP : 2,2*2*3+2,1*2*2 21,60000

obezdění potrubí ZI - 1NP : 4,1*2 8,20000

zazd.kcí závěsných zař.předmětů - 1NP, 2NP : 1,4*2*4 11,20000

83 973031825R00  Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí
 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 450 mm

m 18,50000 0,00 801-3 RTS 19/ I

zazdívky NK1 : 18,5 18,50000

84 974031664R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů
 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 12,45000 0,00 801-3 RTS 19/ I

překlady NK2 keramické : 1,0+1,25*3+1,5 6,25000

překlady NK2 ocelové : 1,1*2*1+1,0*2*2 6,20000

85 974042555R00 Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm m 11,57000 0,00 801-3 RTS 19/ I

uvolnění prahových spojek bouraných dveří : 

1NP : 0,6*2+0,87 2,07000

pro nové příčky a předstěny : 

1NP : 1,575*2+2,75+1,5+1,05*2 9,50000

86 975022341R00  Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou do výšky 3 m
 při tloušťce zdiva přes 450 do 600 mm, při délce podchycení do 3 m

m 3,10000 0,00 801-3 RTS 19/ I

překlady NK2 ocelové : 1,1*1+1,0*2 3,10000

87 975032241R00  Podchycení příček dřevěnou výztuhou do výšky podchycení 3 m
 při tloušťce zdiva do 150 mm, při délce podchycení do 3 m

m 4,75000 0,00 801-3 RTS 19/ I

bourání pro nové keramické NK2 : 1,0+1,25*3 4,75000

88 978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stropů, v rozsahu do 10 %

m2 86,10000 0,00 801-3 RTS 19/ I

omítané stropy - 1NP : 19,9+15,0+9,2+13,0+1,8*8,0+9,9+1,6+1,7+1,4 86,10000

89 978013121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 10 %

m2 230,21800 0,00 801-3 RTS 19/ I

oprava i pod linkrustou, číslování místností dle výkresu stavu : 

s betonovým podkladem,

vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry a oboustranné vynesení podchycené konstrukce

vybourání otvorů pro podvléknutí vynášecích trámů a oboustranné vynesení podchycené konstrukce

Stránka 10 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

1.01, 1.07 : (3,95-1,5)*(4,5+0,45+6,42)*2 55,71300

-1,2*(3,0-1,5)*4+0,30*(1,2+1,5*2)*4-0,8*(2,0-1,5)*2 -2,96000

1.02 : 4,0*(1,0+4,85+3,65)-1,5*1,2 36,20000

-1,2*2,1-1,2*3,0+0,30*(1,2+2,1*2)*2-0,8*2,0+0,30*(1,0+2,1*2) -2,92000

1.03 : (4,0-1,5)*(2,75+3,37)*2 30,60000

-1,2*(3,0-1,5)+0,30*(1,2+1,5*2)-0,8*2,0+0,20*(1,0+2,1*2) -1,10000

1.05 : 4,0*(2,62*2+4,85)-1,5*0,72 39,28000

-1,2*2,1*2+0,30*(1,2+2,1*2)*2-0,8*2,0+0,30*(1,0+2,1*2) -1,84000

část 1.06, 1.10 : 4,0*(1,7*2+1,3*2+3,5*2+0,95) 55,80000

-1,2*2,1+0,30*(1,2+2,1*2)-0,8*2,0-0,6*2,0*2 -4,90000

1.08, 1.09 : (4,0-1,5)*(1,45*2+1,125+1,145)*2 25,85000

-0,55*1,65*2+0,30*(0,55+1,65*2)*2 0,49500

90 978011211R00 Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stropů m2 8,61000 0,00 801-3 RTS 19/ I

předpoklad: 10% omítaných ploch : 

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 86,10000*0,1 8,61000

91 978013211R00 Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stěn m2 23,02180 0,00 801-3 RTS 19/ I

předpoklad: 10% omítaných ploch : 

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 230,21800*0,1 23,02180

92 978042104R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z minerální izolace, tloušťky 40 mm, s omítkou m2 0,86400 0,00 801-3 RTS 19/ I

ostění bouraných oken v 1PP : 0,36*0,6*2*2 0,86400

93 978042116R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z minerální izolace, tloušťky 160 mm, s omítkou m2 2,64000 0,00 801-3 RTS 19/ I

bourané parapety pro dveře v 1NP : 1,2*1,1*2 2,64000

94 978042204R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z minerální izolace, tloušťky 40 mm, bez omítky m2 1,72800 0,00 801-3 RTS 19/ I

bourané parapety oken v 1PP a 1NP : 0,36*1,2*4 1,72800

95 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 46,14000 0,00 801-3 RTS 19/ I

číslování místností dle výkresu stavu : 

1NP: 1.01, 1.07 : 1,5*((4,5+6,42+0,45)*2-0,8*2-1,2) 29,91000

-1,2*(1,5-0,9)*2+0,30*0,6*2*3 -0,36000

1.02, 1.03 : 2*1,5*1,2 3,60000

1.05 : 1,5*0,72 1,08000

1.08, 1.09 : 1,5*((1,45*2+1,125+1,145)*2-0,6*4) 11,91000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 11 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

96 R9602001 Vyklizení stávajícího mobiliáře a nábytku kpl 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
97 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 12 m,  

t 24,12041 0,00 801-4 RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
98 711199096R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , natěradly a AIP,   m2 8,40000 0,00 800-711 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 8,40000 8,40000

99 711150026RAA Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením svislá 2 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 2 x 
pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.5 mm vložka 
polyesterové rouno, 1 x asfalt oxidovaný stavebně izolační

m2 8,40000 0,00 AP-PSV RTS 19/ I

doplnění pod KZS v soklové části : 3,0+3,0+1,44+0,96 8,40000

100 711210020RA0 Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 
včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna

m2 44,11800 0,00 AP-PSV RTS 19/ I

1.03 : 5,9+0,30*(1,75+3,37)*2 8,97200

1.04 : 1,2+0,30*(0,9+1,3)*2 2,52000

1.08, 1.09 : 1,6+1,6+0,30*(1,45*2+1,125+1,145)*2 6,30200

1.12 : 2,1+4,0*(0,9+1,97)*2-0,7*2,0 23,66000

PDL.04 : 1,0*1,2*2+0,03*(1,0+1,2)*2*2 2,66400

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
101 713191221R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky 

materiálu
m 19,00000 0,00 800-713 RTS 19/ I

kolem nových příček a předstěn : 

1NP : 2*(1,575*2+2,75+1,5+1,05*2) 19,00000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00
102 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm m 6,00000 0,00 800-764 RTS 19/ I

1PP : 1,2*2 2,40000

1NP : 1,2*3 3,60000

103 764718305VL1 Oplechování parapetů z Al plechů lak., rš 500 mm m 4,00000 0,00 Vlastní

prvek KL.01 : 1,4*2 2,80000

prvek KL.02 : 1,2*1 1,20000

104 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 0,01100 0,00 800-764 RTS 19/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00

položka obsahuje: naložení a složení, dopravu do místa určeného zadavatelem, případné zabalení vč. obalového materiálu

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně

Stránka 12 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

105 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 1,71000 0,00 800-766 RTS 19/ I

opláštění ZI v 1NP : 3,8*(0,25+0,20) 1,71000

106 766411822R00 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 1,71000 0,00 800-766 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 1,71000 1,71000

107 766601213R00 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň 
PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 75 mm samolepicí,  

m 20,00000 0,00 800-766 RTS 19/ I

(1,2+3,05*2)*(1+1)+(1,2+2,1*2)*1 20,00000

108 766601229R00 Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, 
výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní ...

m 3,60000 0,00 800-766 RTS 19/ I

1,2*(1+1+1) 3,60000

109 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,  m 6,60000 0,00 800-766 RTS 19/ I

(1,2+2,1)*2 6,60000

110 766711021R00 Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří,  m 17,00000 0,00 800-766 RTS 19/ I

(1,2+3,05)*2*(1+1) 17,00000

111 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 9,00000 0,00 800-766 RTS 19/ I

112 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,00000 0,00 800-766 RTS 19/ I

113 766661422R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 
zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,00000 0,00 800-766 RTS 19/ I

114 766669117R00  Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování
 samozavírače na ocelovou zárubeň

kus 11,00000 0,00 800-766 RTS 19/ I

115 766669118R00  Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování
 stavěče křídla

kus 11,00000 0,00 800-766 RTS 19/ I

116 766662811R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří
 jednokřídlových

kus 9,00000 0,00 800-766 RTS 19/ I

1NP : 9 9,00000

117 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 11,00000 0,00 800-766 RTS 19/ I

118 766825811R00 Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových kus 2,00000 0,00 800-766 RTS 19/ I

1NP : 2 2,00000

119 766825821R00 Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových kus 2,00000 0,00 800-766 RTS 19/ I

1NP : 2 2,00000

120 M7661001 Dveře vnitřní lamino HPL hladké plné 1kř. 60x197 kus 2,00000 0,00 Vlastní

VD.04 : 2 2,00000

121 M7661002 Dveře vnitřní lamino HPL hladké plné 1kř. 70x197 kus 2,00000 0,00 Vlastní

VD.03 : 2 2,00000

Stránka 13 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

122 M7661003 Dveře vnitřní lamino HPL hladké plné 1kř. 80x197 kus 5,00000 0,00 Vlastní

VD.01, VD.03, VD.04 : 2+2+1 5,00000

123 M7661004 Dveře vnitřní lamino HPL hladké plné 1kř. 90x197 kus 1,00000 0,00 Vlastní

VD.02 : 1 1,00000

124 M7661024 Dveře vnitřní lamino HPL hladké plné 1kř. 90x197, EW30DP3 kus 1,00000 0,00 Vlastní

VD.02 : 1 1,00000

125 M7662001 Kování rozetové klika-klika, cylindrická vložka, nerez brus kus 5,00000 0,00 Vlastní

VD.01, VD.02, VD.03 : 2+2+1 5,00000

126 M7662002 Kování rozetové klika-klika, dozická vložka, nerez brus kus 3,00000 0,00 Vlastní

VD.03, VD.04 : 2+1 3,00000

127 M7662003 Kování rozetové klika-klika, WC zámek, nerez brus kus 3,00000 0,00 Vlastní

VD.03, VD.04 : 1+2 3,00000

128 M7663001 Zavírač dveří kovový kus 11,00000 0,00 Vlastní

129 M7663002 Stavěč dveří kovový kus 11,00000 0,00 Vlastní

130 M7665001 Vchodové dveře plastové s nadsvětlíkem 1200x3050 mm, ozn. VO.01 kus 1,00000 0,00 Vlastní

131 M7665002 Vchodové dveře plastové s nadsvětlíkem 1200x3050 mm, ozn. VO.02 kus 1,00000 0,00 Vlastní

132 M7665003 Okno plastové 1200x2100 mm, ozn. VO.03 kus 1,00000 0,00 Vlastní

133 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,68592 0,00 800-766 RTS 19/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00
134 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 116,20000 0,00 800-771 RTS 19/ I

1NP : 29,8+21,1+5,9+1,2+5,1+1,6+1,6+2,1+2,1 70,50000

2NP : 17,1+6,3+1,3+1,1+5,6+1,1+2,0+1,6+1,7+6,3+1,6 45,70000

135 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

m 54,42500 0,00 800-771 RTS 19/ I

PDL.02 : 

1.06 : (3,25+1,575)*2+1,575-0,9*3-0,8 7,72500

1.10 : (0,36+0,63+1,97+1,05*2)*2-0,8*4-0,6*2 5,72000

Mezisoučet 13,44500

PDL.06 : 

1.01 : (4,5+0,35+6,42)*2-0,8*2-1,2+0,30*2 20,34000

1.02 : (4,85+6,42)*2-0,9-0,8*2-1,2+0,30*2*3 20,64000

Mezisoučet 40,98000

136 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 54,42500 0,00 800-771 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 54,42500 54,42500

50 m vodorovně

Stránka 14 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

137 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 17,50000 0,00 800-771 RTS 19/ I

PDL.02 : 5,1+1,4+5,1+2,7 14,30000

PDL.05 : 1,6+1,6 3,20000

138 771575113R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 50,90000 0,00 800-771 RTS 19/ I

PDL.06 : 29,8+21,1 50,90000

139 771577845R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily dilatační s bočními díly 
z tvrdého PVC, horní dilatační zóna je z měkké plastické hmoty a tvoří 10 mm širokou 
pohledovou plochu, výšky 15 mm

m 31,54000 0,00 800-771 RTS 19/ I

dilatace dlažeb: 1NP : 4,5*2+4,85*2+6,42*2 31,54000

140 771577929R00 ############################################################################## m 78,50500 0,00 800-771 RTS 19/ I

1.01 : (4,5+0,35+6,42)*2-0,8*2-1,2+0,30*2 20,34000

1.02 : (4,85+6,42)*2-0,9-0,8*2-1,2+0,30*2*3 20,64000

1.03 : (2,75+1,77)*2-0,7-0,8+0,20*2 7,94000

1.04 : (0,9+1,5)*2-0,7 4,10000

1.06 : (3,25+1,575)*2+1,575-0,9*3-0,8 7,72500

1.08, 1.09 : (1,45+1,125+1,145)*2-0,6*2 6,24000

1.10 : (0,36+0,63+1,97+1,05*2)*2-0,8*4-0,6*2 5,72000

1.12 : (1,75+1,5)*2-0,7 5,80000

141 771577133R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, 
dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,  

m 8,40000 0,00 800-771 RTS 19/ I

1NP : 0,9*2+0,8*5+0,7*2+0,6*2 8,40000

142 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 
m2 jednotlivě

m2 7,30000 0,00 800-771 RTS 19/ I

1NP : 1,4+1,6+1,6+2,7 7,30000

143 781497131VL1 Lišta nerezová ukončovacích k obkladům m 54,42500 0,00 Vlastní

ukončení soklů : 

Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 54,42500 54,42500

144 M7711001 Dlažba keramická - PDL.02 m2 17,20950 0,00 Vlastní

podlaha a soklíky : 14,3+0,10*13,45 15,64500

Koeficient: 0,10 1,56450

145 M7711002 Dlažba keramická - PDL.05 m2 3,52000 0,00 Vlastní

podlaha : 3,2 3,20000

Koeficient: 0,10 0,32000

146 M7711003 Dlažba keramická - PDL.06 m2 60,49780 0,00 Vlastní

Stránka 15 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

podlaha a soklíky : 50,90+0,10*40,98 54,99800

Koeficient: 0,10 5,49980

147 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 2,00413 0,00 800-771 RTS 19/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 0,00
148 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 71,47000 0,00 800-775 RTS 19/ I

číslování místností dle výkresu stavu : 

1.01, 1.07 : (4,5*2+0,45+4,22+2,2)*2-0,8*4 28,54000

1.02, 1.05 : (4,85*2+3,65+2,62)*2-0,8*6+0,30*2*2 28,34000

1.03 : (2,75+3,37)*2-0,8+0,15*2 11,74000

1.10 : (1,05+1,3*2)-0,8 2,85000

149 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 67,00000 0,00 800-775 RTS 19/ I

1NP : 19,9+15,0+13,0+9,2+9,9 67,00000

150 776972127R00 Čisticí zóny a rohože vstupní rohož, z Al profilůspojených nerewzovým lankema odděleny 
pryžovými mezikroužky, tloušťky 27 mm 

m2 2,40000 0,00 800-775 RTS 19/ I

PDL.04 : 1,0*1,2*2 2,40000

151 776976101R00 Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,  m     8,80000 0,00 800-775 RTS 19/ I

PDL.04 : (1,0+1,2)*2*2 8,80000

152 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 0,04786 0,00 800-775 RTS 19/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 0,00
153 777551482R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí tloušťky 5 mm, samonivelační vyrovnávka pod keramiku, 

kámen, PVC, podklad - bez rozlišení
m2 70,50000 0,00 800-773 RTS 19/ I

1NP : 29,8+21,1+5,1+1,4+5,1+1,6+1,6+2,1+2,7 70,50000

154 998777102R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m t 0,57740 0,00 800-773 RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 0,00
155 781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 115,70000 0,00 800-771 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 115,70000 115,70000

156 781415016R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do 
flexibilního tmele

m2 115,70000 0,00 800-771 RTS 19/ I

1.03 : 4,0*(2,75+1,77)*2 36,16000

-0,7*2,0-0,8*2,0+0,15*(1,0+2,1*2) -2,22000

1.04 : 4,0*(0,9+1,5)*2 19,20000

-0,7*2,0-0,55*2,1+0,30*(0,55+2,1)*2 -0,96500

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

Stránka 16 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

1.08, 1.09 : 4,0*(1,45*2+1,125+1,145)*2 41,36000

-0,6*2,0*2-0,5*1,65*2+0,30*(0,5+1,65)*2*2 -1,47000

1.12 : 4,0*(1,75+1,5)*2 26,00000

-0,7*2,0*2-0,55*2,1+0,30*(0,55+2,1)*2 -2,36500

157 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

m2 115,70000 0,00 800-771 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 115,70000 115,70000

158 781497131R00 Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 
mm,  

m 52,00000 0,00 800-771 RTS 19/ I

1.03 : (0,8+2,0*2)+(0,7+2,0*2) 9,50000

1.04 : (0,7+2,0*2)+(0,55+2,1)*2 10,00000

1.08, 1.09 : (0,6+2,0*2)*2+(0,5+1,65)*2*2 17,80000

1.12 : (0,7+2,0*2)*2+(0,55+2,1)*2 14,70000

159 781497132R00 Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do tmele,  , výška profilu 8 mm,  m 24,20000 0,00 800-771 RTS 19/ I

1.03 : (1,0+2,1*2)+4,0*1 9,20000

1.04 : (0,55*2+2,1) 3,20000

1.08, 1.09 : (0,5+1,65)*2*2 8,60000

1.12 : (0,55*2+2,1) 3,20000

160 781497913R00 Lišty k obkladům profil rohový profil z plastické hmoty s dutým položlábkem pro vnitřní kouty, stak 
podlah/stěna, výška pro podlahu 11 mm, výška pro stěnu 11 mm, šířka profilu R = 18 mm

m 94,00000 0,00 800-771 RTS 19/ I

1.03 : 4,0*5+(1,0+2,1*2) 25,20000

1.04 : 4,0*4+0,30*4 17,20000

1.08, 1.09 : 4,0*8+0,30*4*2 34,40000

1.12 : 4,0*4+0,30*4 17,20000

161 M7811001 Obkládačka pórovinová m2 127,27000 0,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 115,70000 115,70000

Koeficient: 0,10 11,57000

162 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 2,25077 0,00 800-771 RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 0,00
163 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 11,39340 0,00 800-783 RTS 19/ I

ocelové zárubně : 

š. 10 cm : (0,100+0,050*2)*((0,70+2,02*2)*2+(0,08+2,02*2)*2) 3,54400

š. 12,5 cm : (0,125+0,050*2)*(0,90+2,02*2)*2 2,22300

š. 16 cm : (0,160+0,050*2)*((0,60+2,02*2)*2+(0,08+2,02*2)*3) 5,62640

Stránka 17 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

164 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 11,39340 0,00 800-783 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 11,39340 11,39340

165 783801812R00 Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 33,01500 0,00 800-783 RTS 19/ I

linkrusta, číslování místností dle výkresu stavu : 

1.03 : 1,5*((2,75+3,37)*2-1,2-0,8+0,15*2) 15,81000

-1,2*(1,5-0,9)+0,30*0,6*2 -0,36000

část 1.06, 1.10 : 1,5*(1,7*2+1,3*2-0,6*2+3,5*2+0,95-0,8) 17,92500

-1,2*(1,5-0,9)+0,30*0,6*2 -0,36000

Díl: 784 Malby 0,00
166 784402802R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m m2 306,89800 0,00 800-784 RTS 19/ I

číslování místností dle výkresu stavu : 

1.01, 1.07 : 19,9+9,9+(3,95-1,5)*(4,5+0,45+6,42)*2 85,51300

1.02 : 15,0+4,0*(1,0+4,85+3,65) 53,00000

1.03 : 9,2+(4,0-1,5)*(2,75+3,37)*2 39,80000

1.05 : 13,0+4,0*(2,62*2+4,85) 53,36000

část 1.06, 1.10 : 8,0+1,8+1,4+(4,0-1,5)*(1,7*2+1,3*2+3,5*2+0,95) 46,07500

1.08, 1.09 : 1,6+1,7+(4,0-1,5)*(1,45*2+1,125+1,145)*2 29,15000

167 784161101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná m2 333,46300 0,00 800-784 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 333,46300 333,46300

168 784422271R00 Malby vápenné se začištěním v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné s 
dvojnásobným pačokováním

m2 4,00000 0,00 800-784 RTS 19/ I

zazdívka oken 1PP : 2,0*2 4,00000

169 784165342R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 333,46300 0,00 800-784 RTS 19/ I

STROPY OMÍTANÉ : 

1NP : 29,8+21,1+9,2+5,5+1,6+1,6+2,3+3,3 74,40000

STĚNY OMÍTANÉ A SDK : 

1.01 : 3,95*(4,5+0,45+6,42)*2 89,82300

1.02 : 4,0*(4,85+6,42)*2 90,16000

1.06 : 4,0*(3,25+1,575)*2 38,60000

1.10 : 4,0*(0,37+0,62+1,05*2+1,97)*2 40,48000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
170 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 25,89366 0,00 801-3 RTS 19/ I

171 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 491,97962 0,00 801-3 RTS 19/ I

172 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 25,89366 0,00 801-3 RTS 19/ I

dalších 19 km

Stránka 18 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

173 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 103,57466 0,00 801-3 RTS 19/ I

174 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 24,51353 0,00 801-3 RTS 19/ I

175 979990141R00 Poplatek za skládku polystyren+omítka t 0,14008 0,00 801-3 RTS 19/ I

176 979990162R00 Poplatek za skládku dřevo+sklo t 0,72994 0,00 801-3 RTS 19/ I

177 979990163R00 Poplatek za skládku plast+sklo t 0,51011 0,00 801-3 RTS 19/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
178 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ I

179 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ I

180 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ I

181 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ I

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
182 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ I

183 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ I

184 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ I

185 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ I

186 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ I

187 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ I

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby, jednání s investorem.

Náklady na provedení ověřovacích sond do konstrukcí s případným uvedením do původního stavu.

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 
obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele, např. výrobní dokumentace zhotovitele.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 
kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, vč. projektu POV

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

dalších 20 m

Stránka 19 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

188 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ I

189 VRN901 Vzorkování materiálů a výrobků Soubor 1,00000 0,00 Vlastní

190 VRN999 Jiné vedlejší a ostatní náklady Soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Celkem 0,00

Náklady na provedení resp. předvedení vzorků materiálů a výrobků v rozsahu požadovaném objednatelem, např. povrchové úpravy, koncové prvky TZB.

Náklady pro zdárné a kompletní dokončení stavby, které vzniknou např. v souvislosti se zajištěním dalších požadavků zadavatele.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Stránka 20 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2018/031

Objekt: 01-1

Rozpočet: 102

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 09.05.2019

Za objednatele

0,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

0,00

0,00

Rekonstrukce oddělení odběru krve

Stavební úpravy - ETAPA 1

Zdravotechnické instalace a vytápění

Celkem

0,00

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis rozpočtu: 102 - Zdravotechnické instalace a vytápění

2/ Vedlejší a ostatní náklady jsou pro celý objekt SO01 uvedeny v soupisu prací: 101 - Architektonicko-stavební řešení.

1/ Výkaz výměr je sestaven podle projektové dokumentace z 09/2018.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 0,00

95 HSV 0,00

96 HSV 0,00

99 HSV 0,00

721 PSV 0,00

722 PSV 0,00

725 PSV 0,00

726 PSV 0,00

730 PSV 0,00

733 PSV 0,00

734 PSV 0,00

735 PSV 0,00

783 PSV 0,00

D96 PSU 0,00

Cena celkem 0,00 0

Otopná tělesa

Nátěry

Přesuny suti a vybouraných hmot

Instalační prefabrikáty

Ústřední vytápění

Rozvod potrubí

Armatury

Staveništní přesun hmot

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Úpravy povrchů vnitřní

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 2018/031

O: 01-1

R: 102

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
1 612403384R00  Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 70 x 70 mm
m 42,00000 0,00 801-4 RTS 19/ I

kanalizace d50 : 10 10,00000

vytápění : 32 32,00000

2 612403388R00  Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí
 150 x 150 mm

m 59,00000 0,00 801-4 RTS 19/ I

kanalizace d110 : 6 6,00000

vodovod : 18 18,00000

vytápění : 35 35,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
3 953941211R00 ############################################################################## kus 8,00000 0,00 801-1 RTS 19/ I

konzoly přemisťovaných OT : 4*2 8,00000

4 9501001 Opravy po úpravách instalací v 1.PP a 2.NP kpl 1,00000 0,00 Vlastní

5 M9501001 Konzola pro radiátory kus 8,00000 0,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
6 970031060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm m 2,80000 0,00 801-3 RTS 19/ I

kanalizace d50 : 0,7*2 1,40000

vodovod : 2*(0,50+0,20) 1,40000

7 970031130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm m 0,70000 0,00 801-3 RTS 19/ I

kanalizace d110 : 0,7 0,70000

8 974031142R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm

m 42,00000 0,00 801-3 RTS 19/ I

kanalizace d50 : 10 10,00000

vytápění : 32 32,00000

jakékoliv šířky rýhy,

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce oddělení odběru krve

Stavební úpravy - ETAPA 1

Zdravotechnické instalace a vytápění

jakékoliv šířky rýhy,

Stránka 1 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

9 974031144R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm

m 53,00000 0,00 801-3 RTS 19/ I

vodovod : 18 18,00000

vytápění : 35 35,00000

10 974031164R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm

m 6,00000 0,00 801-3 RTS 19/ I

kanalizace d110 : 6 6,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
11 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 12 m,  

t 2,61730 0,00 801-4 RTS 19/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 0,00
12 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 7,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

13 721140933R00 Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 70 kus 2,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

14 721140935R00 Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 100 kus 2,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

15 721178116R00 Potrubí s vysokým útlumem zvuku - svislé třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední 
vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 110 
mm, tloušťka stěny 3,6 mm, DN 100

m 10,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

16 721178126R00 Čistící kus pro potrubí s vysokým útlumem zvuku třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, 
střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 
110 mm, DN 100, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

17 721170953R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 75 mm kus 1,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

18 721170955R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm kus 6,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

19 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 6,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

20 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 15,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

21 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 9,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

22 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 6,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

U1, U2, D1, M : 2+2+1+1 6,00000

oborů 801, 803, 811 a 812

odpadního nebo dešťového,

včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí.

odpadního nebo připojovacího,

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Stránka 2 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

23 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 4,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

WC1, V1 : 3+1 4,00000

24 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300 m 34,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

10+15+9 34,00000

25 721170905VL1 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení zátky D 50 kus 3,00000 0,00 Vlastní

26 721170909VL1 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení zátky D 110 kus 2,00000 0,00 Vlastní

27 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,10647 0,00 800-721 RTS 19/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,00
28 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 10,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

29 722130901R00 Opravy vodovodního potrubí závitového zazátkování vývodu,  kus 11,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

WC, výtoky : 1*(2+3) 5,00000

vodovodní baterie : 2*3 6,00000

30 722131914R00 Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 32 soubor 4,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

31 722172711R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, bez zednických výpomocí

m 41,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

SV, TV : 26+15 41,00000

32 722172712R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, bez zednických výpomocí

m 14,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

SV, TV : 7+7 14,00000

33 722172713R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, bez zednických výpomocí

m 10,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

SV, TV : 5+5 10,00000

34 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 
22 mm

m 26,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

SV : 26 26,00000

35 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 
25 mm

m 7,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

SV : 7 7,00000

36 722181212RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 
32 mm

m 5,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

SV : 5 5,00000

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

37 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
22 mm

m 15,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

TV : 15 15,00000

38 722181215RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 
25 mm

m 7,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

TV : 7 7,00000

39 722181215RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 
32 mm

m 5,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

TV : 5 5,00000

40 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 17,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 17,00000 17,00000

41 722190901R00 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 4,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

42 722191133R00 Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 500 mm soubor 10,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

U1, U2, D1 : 2*(2+2+1) 10,00000

43 722202213R00 Nástěnka vnitřní závit,  spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu kus 17,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

U1, U2, D1, V1 : 2*(2+2+1+1) 12,00000

M, V1, WC1 : 1*(1+1+3) 5,00000

44 722221122R00 Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 15 x 20, PN 15, včetně dodávky 
materiálu

kus 2,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

45 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 65,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

41+14+10 65,00000

46 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 65,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

41+14+10 65,00000

47 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 0,09767 0,00 800-721 RTS 19/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 0,00
48 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 2,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

49 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 3,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

50 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 7,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

51 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 4,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

2+2 4,00000

52 725319101R00 Montáž dřezu jednoduchého soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

včetně vypuštění a napuštění,

vodorovně do 50 m

prvek ozn. WC1

prvek ozn. U1, U2

prvek ozn. D1

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

53 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

V1 : 1 1,00000

54 725810811R00 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 5,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

3+2 5,00000

55 725814102R00 Ventil  rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu soubor 8,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

2*(2+2) 8,00000

56 725814105R00 Ventil  rohový, mosazný, s filtrem, s maticí, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu soubor 2,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

2*1 2,00000

57 725814122R00 Ventil  pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

58 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 3,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

59 725829202R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné kus 1,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

60 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 5,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

2+2+1 5,00000

61 725860180R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro 
pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky 
materiálu

kus 1,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

62 725860202R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy; PP; 
příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

1 1,00000

63 725860212R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; 
PP; příslušenství vyjímatelná vložka, včetně dodávky materiálu

kus 4,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

2+2 4,00000

64 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 3,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

65 725989101R00 Dvířka kovových i plastových kus 7,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

66 M7251101 Mísa klozetová závěsná, bílá, prvek ozn. WC1 kus 3,00000 0,00 Vlastní

67 M7251102 Sedátko klozetové duroplast bílé, prvek ozn. WC1 kus 3,00000 0,00 Vlastní

68 M7252101 Umyvadlo keramické, otvor pro baterii , bílé, prvek ozn. U1 kus 2,00000 0,00 Vlastní

prvek ozn. D1

prvek ozn. U1, U2

prvek ozn. D1

prvek ozn. M

prvek ozn. V1

prvek ozn. U1, U2, D1

prvek ozn. M

prvek ozn. V1

prvek ozn. U1, U2

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

69 M7252102 Baterie umyvadlová stojánková páková, chrom, prvek ozn. U1 kus 2,00000 0,00 Vlastní

70 M7252111 Umývátko keramické s otvorem pro baterii, bílé, prvek ozn. U2 kus 2,00000 0,00 Vlastní

71 M7252112 Baterie umyvadlová stojánková páková, chrom, prvek ozn. U2 kus 2,00000 0,00 Vlastní

72 M7253101 Dřez nerez s odkládací plochou, prvek ozn. D1 kus 1,00000 0,00 Vlastní

73 M7253102 Baterie dřezová stojánková páková, chrom, prvek ozn. D1 kus 1,00000 0,00 Vlastní

74 M7253311 Výlevka závěsná keramická bílá, se sklopnou plastovou mřížkou, prvek ozn. V1 kus 1,00000 0,00 Vlastní

75 M7253312 Baterie umyvadlová nástěnná páková s otočným ramínkem, chrom, prvek ozn. V1 kus 1,00000 0,00 Vlastní

76 M7259801 Dvířka revizní kus 7,00000 0,00 Vlastní

77 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,14281 0,00 800-721 RTS 19/ I

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 0,00
78 726212321R00 ############################################################################## soubor 3,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

79 726212367R00 Výlevka montážní prvek pro výlevku, pro nástěnnou armaturu, pro instalaci suchým procesem do 
lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez nástěnky pro připojení 
armatur, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu

soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

80 551070153R tlačítko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování ; 
247x165x15 mm; barva chrom - lesk

kus 3,00000 0,00 SPCM RTS 19/ I

81 998726122R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 12 m t 0,06378 0,00 800-721 RTS 19/ I

Díl: 730 Ústřední vytápění 0,00
82 R7301101 Vypuštění vody z otopné soustavy kpl 1,00000 0,00 Vlastní

83 R7301102 Propláchnutí a napuštění otopné soustavy kpl 1,00000 0,00 Vlastní

84 R7301103 Tlakové a provozní zkoušky, vyregulování soustavy kpl 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: 733 Rozvod potrubí 0,00
85 722181214RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

15 mm
m 32,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

86 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
22 mm

m 70,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

87 733110806R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32 m 90,00000 0,00 800-731 RTS 19/ I

2*(5,0*7+2,0*4+1,0*2) 90,00000

88 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 32,00000 0,00 800-731 RTS 19/ I

2*(2,0*6+1,0*4) 32,00000

vodorovně do 50 m

prvek ozn. WC1

prvek ozn. V1

prvek ozn. WC1

vodorovně do 50 m

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

89 733163104R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 70,00000 0,00 800-731 RTS 19/ I

2*5,0*7 70,00000

90 R7331001 Napojení nového potrubí CU na stávající ocelové kus 28,00000 0,00 Vlastní

91 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m t 0,10128 0,00 800-731 RTS 19/ I

Díl: 734 Armatury 0,00
92 734200821R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2" kus 20,00000 0,00 800-731 RTS 19/ I

šroubení a ventily OT : 2*10 20,00000

93 734223115RT1 Ventil termostatický, dvouregulační, rohový, mosazný, DN 15, bez termostatické hlavice, PN 10, 
vnější závit, včetně dodávky materiálu

kus 10,00000 0,00 800-731 RTS 19/ I

94 734221672RT3 Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu, Heimeier hlavice K 6000-00 kus 10,00000 0,00 800-731 RTS 19/ I

95 734263322R00 Šroubení topenářské, rohové, mosazné, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 10,00000 0,00 800-731 RTS 19/ I

96 734263772R00 Šroubení svěrné pro měděné potrubí, mosazné, D 16 x EK, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 20,00000 0,00 800-731 RTS 19/ I

připojení OT : 2*10 20,00000

97 998734101R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m t 0,00320 0,00 800-731 RTS 19/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 0,00
98 735111810R00 Demontáž radiátorů litinových článkových m2 36,41400 0,00 800-731 RTS 19/ I

0,306*(10*2+11*3+12*2+14*3) 36,41400

99 735159523R00 Otopná tělesa panelová montáž třířadých, délky přes 1140 mm do 1500 mm, bez dodávky 
materiálu

soubor 1,00000 0,00 800-731 RTS 19/ I

100 735191904R00  Ostatní opravy otopných těles vyčištění otopných těles propláchnutím vodou
 litinových

m2 32,13000 0,00 800-731 RTS 19/ I

zpětná montáž : 0,306*(10*2+11*3+12*2+14*2) 32,13000

101 735191905R00  Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění 
 otopných těles

kus 10,00000 0,00 800-731 RTS 19/ I

102 735291800R00 Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu kus 12,00000 0,00 800-731 RTS 19/ I

přemístění a rušení OT : 4*(2+1) 12,00000

103 735192911VL1 Zpětná montáž otop.těles článků litinových m2 32,13000 0,00 Vlastní

zpětná montáž : 0,306*(10*2+11*3+12*2+14*2) 32,13000

104 48457222R těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1 100 mm; hloubka 
tělesa 100 mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 2 kus; počet přídavných 
přestupných ploch 2; připojovací rozteč 546 mm; tepel.výkon 1 847 W

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 19/ I

105 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m t 0,04125 0,00 800-731 RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 0,00

otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

106 783322120R00 Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorrů článkových, jednonásobné s 1x 
emailováním

m2 33,93000 0,00 800-783 RTS 19/ I

zpětná montáž : 0,306*(10*2+11*3+12*2+14*2) 32,13000

nátěr konzol : 0,05*4*9 1,80000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
107 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,18128 0,00 801-3 RTS 19/ I

108 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 60,44423 0,00 801-3 RTS 19/ I

109 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 3,18128 0,00 801-3 RTS 19/ I

110 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 12,72510 0,00 801-3 RTS 19/ I

111 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,12649 0,00 801-3 RTS 19/ I

112 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika t 0,63288 0,00 801-3 RTS 19/ I

113 979990191R00 Poplatek za skládku plastové výrobky t 0,42190 0,00 801-3 RTS 19/ I

Celkem 0,00

dalších 19 km

dalších 20 m

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: Zpracovatel:
Stupeň:

Investor:

č.p. popis položky počet měr.jedn. jedn.cena celk.cena

1 Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače 
1.1 Zásuvka jednoduchá 230V/50Hz - 16A, 2P+T, 8 ks
1.2 Zásuvka jednoduchá 230V/50Hz - 16A, 2P+T, SPD typ 3 1 ks
1.3 Zásuvka dvojitá 230V/50Hz - 16A, 2x 2P+T, 4 ks
1.4 Zásuvka jednoduchá 230V/50Hz - 16A, 2P+T, 45x45 7 ks
1.5 Zásuvka jednoduchá 230V/50Hz - 16A, 2P+T, 45x45, SPD typ 3 1 ks
1.6 Spínač jednopólový ř.1, 230V/50Hz, 10A 5 ks
1.7 Spínač křížový ř.7, 230V/50Hz, 10A 2 ks
1.8 Spínač střídavý ř.6, 230V/50Hz, 10A 5 ks
1.9 Spínač střídavý dvojitý ř.6+6, 230V/50Hz, 10A 3 ks
1.10 Spínač seriový ř.5, 230V/50Hz, 10A 1 ks

CELKEM
2 Přístroje - ostatní

2.1 Doběhové relé DT-4 (VZT) 1 ks
CELKEM

3 Montážní materiál - trubky
Instalační PVC trubky 

3.1 Instalační ohebná PVC trubka DN 40 (KOPOFLEX) 10 m
3.2 Příslušenství pro PVC trubky (tvarovky, koncové díly, PVC spojky) 1 kpl

Instalační PVC trubky ohebné
3.3 Instalační ohebná PVC trubka DN 32, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC 10 m
3.4 Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC 45 m
3.5 Instalační ohebná PVC trubka DN 16, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC 35 m
3.6 Příslušenství pro PVC trubky (tvarovky, koncové díly, PVC spojky) 1 kpl

CELKEM

4 Montážní materiál - krabice
Krabice pod omítku

4.1 Instalační přístrojová krabice  KP67/3 18 ks
4.2 Instalační přístrojová krabice KPR68 10 ks
4.3 Instalační přístrojová krabice KP64/2 2 ks
4.4 Instalační přístrojová krabice KP64/3 2 ks
4.5 Instalační přístrojová krabice KP64/4 1 ks

CELKEM

5 Montážní materiál - ostatní
5.1 Univerzální rozvodná inst. krabice prům. 73x30, vč. víčka, násuvné svorky 3 m
5.2 Instalační krabice 105x105x55, IP55 2 m
5.3 Instalační ráměček jednoduchý 15 ks
5.4 Instalační dvojrámeček 2 ks
5.5 Instalační trojrámeček 2 ks
5.6 Instalační čtyřrámeček 1 ks
5.7 Montážní a instalační materiál (hmoždenky, šroubky, příchytky, sádra, atd.) 1 kpl

CELKEM

A - MATERIÁL
ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD - ESI

Strana 1



č.p. popis položky počet měr.jedn. jedn.cena celk.cena

6 Kabelové kanály, žlaby, krabice
6.1 Parapetní PVC žlab 170x70, vč. přepážky a víka 5 m
6.2 Příslušenství pro PVC lišty 1 kpl
6.3 Montážní a instalační materiál 1 kpl

CELKEM

8 Zemnící soustava
8.1 Ocelové konstrukce vč. nátěrových hmot 10 kg
8.2 Ekvipotenciální svorkovnice K12 2 ks
8.3 Hlavní ochranná přípojnice vstup-1x třmen  10-95mm - (po prověření stávající HOP) 1 ks

CELKEM

9 Osvětlení
9.1 B - LED downlight, hliníkový korpus, opálový skleněný kryt, 1 x LED, 12W, 1100lm, Ra80, 4000K 4 ks
9.2 D - LED přisazené, hliníkový korpus, opálový skleněný kryt 1 x LED, 10W, 1000lm, Ra80, 4000K 20 ks
9.3 E - LED liniové zavěšené svítidlo, d=4,4m,  LED, 57W, 1050lm, Ra80, 4000K 1 ks
9.4 N - Nouzové svítidlo s piktogramem/praporek NiCD 600mAh, 3hod, LED 3,8W, 230V, 3hod BAT. 3 ks

Svítdla budou vybrána a upřesněna investorem, architektem. Před objednáním budou svítidla odsouhlasena
CELKEM

10 Kabely a vodiče
10.1 Kabel CYKY-J 5x6 15 m

10.2 Kabel CYKY-J 7x1,5 20 m

10.3 Kabel CYKY-J 3x2,5 310 m

10.4 Kabel CYKY-J 3x1,5 110 m

10.5 Kabel CYKY-O 3x1,5 45 m

10.6 Kabel CYKY-O 2x1,5 10 m
10.7 Vodič CY 6 20 m
10.8 Vodič CY 4 75 m
10.9 Kabel JYTY 4x1 40 m

CELKEM

Rozváděče 
11 Hlavní rozváděč RH1 - doplnění

11.1 Doplnění hlavního rozváděče RH1 - viz. schéma RP1.1 - doplnění 1 kpl

12 Rozváděč RP1.1

12.1
Zapuštěný rozváděč, rozměry: 590 x 770 x 136 (Šířka x Výška x Hloubka), vč. příslušenství, krytí: IP40/20,  Ikm=10kA, napěťová soustava: 3+PE+N, 50Hz, 
230/400V, TN-S, přívody a vývody horem/spodem, vč. výzbroje - viz. RP1.1 1 ks

CELKEM

č.p. popis položky počet měr.jedn. jedn.cena celk.cena
C - STAVEBNÍ PRÁCE

CELKEM MATERIÁL BEZ DPH

Strana 2



č.p. popis položky počet měr.jedn. jedn.cena celk.cena

1 Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy
1.1 vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm 45 m
1.2 vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm 20 m
1.3 stavební nika pro RP, vč. překladu 1 ks
1.4 vybourání otvorů v cihelném zdivu - plochy do 0,09m2 a tl. 15cm 10 ks
1.5 vybourání otvorů v cihelném zdivu - plochy do 0,09m2 a tl. 65cm 5 ks
1.6 Odvoz suti z vybouraných hmot na skládku do 1km 1 t
1.7 Odvoz suti z vybouraných hmot za každý další 1km - příplatek 19 t
1.8 Poplatek za skládku vybouraných hmot 1 t

č.p. popis položky počet měr.jedn. jedn.cena celk.cena

1.1

Demontáž stávající elektroinstalace
- demontáž osvětlení
- demontáž koncových prvků
- demontáž kabeláže
- demontáž nosných prvků (žlaby, lišty, trubky, atd.)
- likvidace
- demontáž vývodů ze stávajícího patrového rozváděče 24 hod

1.2 Prověření stávajícího stavu 4 hod

1.3
Montáž instalačních prvků /zásuvky, vypínače/, vč. osazení instalačních 
krabic a rámečků + připojení kabeláže 37 ks

1.4 Montáž elektroinstalačních PVC trubek - ohebných do DN50 100 m
1.6 Montáž PVC lišt a kabelových kanálů 5 m
1.7 Montáž instalačních rozvodných PVC krabic /KO, KU, KT, atd./ 15 ks
1.8 Montáž kabelů do 10mm2, vč. ukončení 15 m
1.9 Montáž kabelů do 4mm2, vč. ukončení 535 m
1.10 Montáž vodičů do 6mm2, vč. ukončení 95 m
1.11 Montáž osvětlení 28 ks
1.12 Úprava RH1, vč. prověření stávajícího stavu 8 hod
1.13 Montáž RP, připojení, atd. 16 hod
1.14 Montáž a připojení ostatních přístrojů a zařízení 5 hod
1.15 Ostatní elektromontážní práce 8 hod
1.16 Doprava materiálu na stavbu 1 kpl
1.17 Likvidace odpadů 1 kpl
1.18 Revize 1 kpl

č.p. popis položky počet měr.jedn. jedn.cena celk.cena

1 Datový rozváděč DR1.1
Datový rozváděč skříňový 19"RACK - 10U 600x400
vč. montážního materiálu, odnímatelné zadní a boční kryty

CELKEM MONTÁŽE BEZ DPH

CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE BEZ DPH

D - MONTÁŽNÍ A DEMOTNÁŽNÍ PRÁCE

E - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ /data, telefony/
ELEKTROINSTALACE SLABOPROUD - ESL

Strana 3



č.p. popis položky počet měr.jedn. jedn.cena celk.cena

1x Ventilační jednotka horizontální, 19", výška 2U černá, s dvěma ventilátory 230V/30W. 
Součástí je termostat s držákem.
1x Patch panel modulární, osaz. 24 pozic, 24x keystone CAT6
1x Vyvazovací panel 1U plastová lišta BK černý,oboustraný
1xRozvodný panel ACAR 5poz 220V včetně vany černá
12x Patch kabel 2m, CAT6, 2xRJ45
Montážní a instalační materiál
1x Switch 24x 10/100/1000Base
(Aktivní prvky budou upřesněny IT nemocnice)

2 Přístroje - zásuvky ESL
2.1 Datová zásuvka 2x RJ45 CAT 6 6 ks
2.2 Datová zásuvka 1x RJ45 CAT 6 1 ks

Poznámka: instalační krabice + rámečky součásti ESI

3 Montážní materiál - svorky, trubky
3.1 Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC 150 m
3.2 Instalační ohebná PVC trubka DN 16, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC 25 m

4 Kabely  -  ESL
4.1 Datový kabel UTP CAT6 380 m
4.2 Kabel SYKFY 10x2x0,5 35 m

5 Montážní a instalační práce

5.1

Montáž systému UKS
- datový rozváděč
- datové zásuvky
- montážní materiál
- kabely 64 hod

5.2

Měření strukturované kabeláže,  měřící protokoly
- mapa zapojení
- přeslech signálu na blízkém konci
- útlum
- odstup přeslechu na blízkém konci
- přeslech signálu na vzdáleném konci
- ACR-F, PSNEXT, SACR-F, Propagation Delay, Delay Skew, délka, zpětný odraz, linka, kanál
- předání měřících protokolů v tištěné i digitální podobě 5 hod

CELKEM

CELKOVÁ CENA bez DPH  ESI, ESL

CELKEM ESL BEZ DPH

Strana 4



č.p. popis položky počet měr.jedn. jedn.cena celk.cena

Strana 5



č.p. popis položky počet měr.jedn. jedn.cena celk.cena

Strana 6



Stavba: 2018/031

Objekt: 02

Rozpočet: 201

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 09.05.2019

Za objednatele

0,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

0,00

0,00

Rekonstrukce oddělení odběru krve

SO02 Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

Celkem

0,00

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis rozpočtu: 201 - Zpevněné plochy

3/ Vedlejší a ostatní náklady jsou pro celý objekt SO02 uvedeny v tomto soupisu prací.
1/ Soupis prací je sestaven podle projektové dokumentace z 09/2018.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 0,00

4 HSV 0,00

5 HSV 0,00

63 HSV 0,00

91 HSV 0,00

99 HSV 0,00

VN VN 0,00

ON ON 0,00

Cena celkem 0,00 0

Podlahy a podlahové konstrukce

Zemní práce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 2018/031

O: 02

R: 201

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 3,00000 0,00 800-1 RTS 18/ II

2 121101100R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 5,32400 0,00 800-1 RTS 18/ II

0,20*12,1*2,2 5,32400

3 122201101R00  Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3
 do 100 m3

m3 11,71280 0,00 800-1 RTS 18/ II

pro nový chodník : (0,34-0,20)*12,1*2,2 3,72680

výměna podloží : 0,30*12,1*2,2 7,98600

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 11,71000 0,00 800-1 RTS 18/ II

5 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 117,10000 0,00 800-1 RTS 18/ II

Položka pořadí 4 : 11,71000*10 117,10000

6 167101101R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 5,32000 0,00 800-1 RTS 18/ II

ornice k rozprostření : 5,32 5,32000

7 171101121R00  Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných 
 kamenitých

m3 7,98600 0,00 800-1 RTS 18/ II

výměna podloží - LK : 0,30*12,1*2,2 7,98600

8 180403111R00 Založení trávníku parterový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 24,20000 0,00 823-1 RTS 18/ II

dalších 10 km

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce oddělení odběru krve

SO02 Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

kolem chodníku : 12,1*1,0*2 24,20000

9 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 45,98000 0,00 800-1 RTS 18/ II

pod chodník : 12,1*1,6 19,36000

pod výměnu podloží : 12,1*2,2 26,62000

10 181301105R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 do 
300 mm

m2 14,52000 0,00 800-1 RTS 18/ II

doplnění kolem chodníku : 12,1*0,6*2 14,52000

11 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 11,71000 0,00 800-1 RTS 18/ II

Položka pořadí 4 : 11,71000 11,71000

12 00572410R směs travní parková, pro mírnou zátěž kg 0,72600 0,00 SPCM RTS 18/ II

spotřeba: 0,03 kg/m2 : 

Položka pořadí 8 : 24,20000*0,03 0,72600

13 58380650R kámen lomový neupravený; do 200 kg t 15,97200 0,00 SPCM RTS 18/ II

spotřeba: 2,0 t/m3 : 

Položka pořadí 7 : 7,98600*2 15,97200

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
14 434121425R00 Osazení schodišťových stupňů železobetonových na desku broušených nebo leštěných m 4,95000 0,00 801-1 RTS 18/ II

schodiště PAR.04 : 1,1+1,6+2,25 4,95000

15 M4301001 Stupeň betonový 2250x640x150 mm, ozn. PAR.04 kus 1,01000 0,00 Vlastní

16 M4301002 Stupeň betonový 1600x320x150 mm, ozn. PAR.04 kus 1,01000 0,00 Vlastní

17 M4301003 Stupeň betonový 1100x360x70 mm, ozn. PAR.04 kus 1,01000 0,00 Vlastní

Díl: 5 Komunikace 0,00
18 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm m2 13,31000 0,00 822-1 RTS 18/ II

frakce 4/32 : 

Položka pořadí 18 : 13,31000 13,31000

19 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 19,36000 0,00 822-1 RTS 18/ II

frakce 0/63, s rošířením pod obrubníky : 12,1*1,6 19,36000

20 591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 13,31000 0,00 822-1 RTS 18/ II

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

chodník : 12,1*1,1 13,31000

21 58380129R kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 10/12 cm t 3,49388 0,00 SPCM RTS 18/ II

spotřeba 0,25 t/m2 : 

Položka pořadí 18 : 13,31000*0,25 3,32750

ztratné : 0,05 0,16638

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
22 631312711R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30,  m3 0,09450 0,00 801-1 RTS 18/ II

podklad čistícího boxu : 0,05*1,2*1,5 0,09000

navýšní za betonáž na terén : 0,05 0,00450

23 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 1,62000 0,00 801-1 RTS 18/ II

podklad čistícího boxu : 0,30*(1,2+1,5)*2 1,62000

24 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 1,62000 0,00 801-1 RTS 18/ II

Položka pořadí 21 : 1,62000 1,62000

25 631362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 0,00654 0,00 801-1 RTS 18/ II

síť KARI 6-150/150 : 

podklad čistícího boxu : 0,00303*1,2*1,5 0,00545

ztratné : 0,20 0,00109

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
26 917461111R00 Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15
m 24,20000 0,00 822-1 RTS 18/ II

chodník : 12,1*2 24,20000

27 R9101001 Odvodněný box 120x150 cm s ocel.škrabákem, prvek PAR.03 kus 1,00000 0,00 Vlastní

28 R9101002 Dopojení odvodnění čistícího boxu do trativodu, prvek PAR.03 kus 1,00000 0,00 Vlastní

29 58380373R obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 150 mm; h = 250 mm; l = 500 až 
1 500 mm

m 24,68400 0,00 SPCM RTS 18/ II

Položka pořadí 24 : 24,20000 24,20000

ztratné : 0,02 0,48400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
30 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 40,91593 0,00 822-1 RTS 18/ II

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
31 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 0,00 RTS 18/ II

vodorovně do 200 m

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

včetně distančních prvků

se zřízením lože tl. 80-100 mm

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

32 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS 18/ II

33 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 0,00 RTS 18/ II

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
34 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 0,00 RTS 18/ II

35 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 0,00 RTS 18/ II

36 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 0,00 RTS 18/ II

37 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 0,00 RTS 18/ II

38 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 0,00 RTS 18/ II

39 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 0,00 RTS 18/ II

40 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 0,00 RTS 18/ II

41 VRN901 Vzorkování materiálů a výrobků Soubor 1,00000 0,00 Vlastní

42 VRN999 Jiné vedlejší a ostatní náklady Soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Celkem 0,00

Náklady na provedení resp. předvedení vzorků materiálů a výrobků v rozsahu požadovaném objednatelem, např. povrchové úpravy, koncové prvky TZB.

Náklady pro zdárné a kompletní dokončení stavby, které vzniknou např. v souvislosti se zajištěním dalších požadavků zadavatele.

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 
obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele, např. výrobní dokumentace zhotovitele.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 
kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, vč. projektu POV

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady na provedení ověřovacích sond do konstrukcí s případným uvedením do původního stavu.

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


